
UCHWAŁA NR XXI/247/2021  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Zmiany nr 6 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Siewierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.), w związku 
z uchwałą IV/40/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. Rady Miejskiej w Siewierzu w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Siewierz, 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Zmianę nr 6 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Siewierz przyjętego Uchwałą nr XX/158/2000 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 25 kwietnia 2000 r. 
z późniejszymi zmianami. 

§ 2. Załącznikami do uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy Siewierz; 

2) załącznik nr 2 – rysunek uwarunkowań studium – Uwarunkowania Zagospodarowania Przestrzennego - 
w skali 1:20 000; 

3) załącznik nr 3 – rysunek uwarunkowań studium – Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego - 
w skali 1:20 000; 

4) załącznik nr 4 – rysunek uwarunkowań studium – Struktura Użytkowania Terenów -  w skali 1:20 000; 

5) załącznik nr 5 – rysunek uwarunkowań studium – Uwarunkowania Rozwoju Przestrzennego – w skali 1:20 
000; 

6) załącznik nr 6 – ujednolicony rysunek kierunków studium – Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego – 
w skali 1:10 000; 

7) załącznik nr 7 - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego –  w skali 1:5000 dla obszaru 
położonego w Czekance - Gmina Siewierz przy drodze wojewódzkiej nr 793 oraz obszaru położonego 
w obrębach Wojkowice Kościelne i Warężyn - Gmina Siewierz, wprowadzone zmianą przyjętą uchwałą 
Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia „Zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Siewierz”; 

8) załącznik nr 8 – Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Siewierzu o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany nr 6 studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Siewierz; 

9) załącznik nr 9 – dane przestrzenne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE81EF3-8C89-49DD-B4F6-B1151E7DFEDC. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Siewierzu 

 
 

mgr Barbara Bochenek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EE81EF3-8C89-49DD-B4F6-B1151E7DFEDC. podpisany Strona 2


